
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР    

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСЕЯ ЛЕЖЕНИНА 

                                                          

 

П Р И К А З  
 

    «_1_» _сентября_2022 г.                                                       №_341/ Д 

 

Об аттестации педагогических работников МАОУ СОШ №37 с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

На основании статьи 49 Федерального Закона Российской Федерации №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком 

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность (утв. приказом Министерства образования и науки 

РФ от 07.04.2014 № 276) приказываю: 

 

1. Утвердить график аттестации педагогических работников МАОУ СОШ №37 с 

целью подтверждения соответствия занимаемой должности на 2022-2023 уч. г. 

(Приложение 1). 

2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Соколову Г.М. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №37                                      С.В. Демченко 

  

С приказом ознакомлены: 

Соколова Галина Михайловна 

Тамбовцева Елена Николаевна 

Горбунцова Юлия Александровна 

Рыбалкина Инна Владимировна 

Булахова Анна Владимировна 

Москаленко Алена Петровна 

Суворова Татьяна Юрьевна 

Белицкая Ольга Даниловна 
 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
                                                                      к приказу МАОУ СОШ № 37  

от ________          № ___ 
 

График аттестации педагогических работников МАОУ СОШ №37 

с целью подтверждения занимаемой должности  

на 2022-2023 уч. г. 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

 
Должность Сроки аттестации 

 
Тамбовцева Елена 

Николаевна 

учитель начальных 

классов 
Сентябрь, 2022 

 
Горбунцова Юлия 

Александровна 

учитель начальных 

классов 
Сентябрь, 2022 

1 

Рыбалкина Инна 

Владимировна 
учитель русского 

языка и литературы 
декабрь, 2022 

2 
Булахова Анна 

Владимировна 

учитель англ.яз декабрь, 2022 г 

 
Москаленко Алена 

Петровна 

учитель начальных 

классов 
Январь, 2023 

3 
Суворова Татьяна 

Юрьевна 

учитель начальных 

классов 
февраль, 2023 

4 
Белицкая Ольга 

Даниловна 

учитель начальных 

классов 

февраль, 2023 

 


		2022-11-02T13:36:31+0300
	Демченко Светлана Витальевна




